Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico

que encantou além das terras do jequitibá”

INDICAÇÃO Nº 139/2021

Indico ao Prefeito Municipal para que através do Departamento

competente seja providenciado um levantamento no bairro Jd. Planalto

das placas com nomes de ruas para que sejam substituídas as que estão

apagadas e colocadas novas nas ruas onde não tem placas.

JUSTIFICATIVA

Tal ação se faz necessária pois por se trata de um bairro com grande

número de residências, muitos moradores estão encontrando

dificuldade em receber entregas em suas residências, assim como há a

dificuldade da população em achar um endereço no referido bairro

devido a essa dificuldade de identificação das ruas devido a várias ruas

estarem com as placas apagadas e outras ruas não contam com a sua

nomenclatura.

Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 15 de setembro de 2021.

Ver. Gilberto Bentlin Junior
Vice-Presidente

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico

que encantou além das terras do jequitibá”